



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 273 633
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALLENTE NORGE AS
Forretningsadresse: Snarøyveien 30
1360 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Norman H Mckenzie Bell
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 997 573 000	2 056 588 000
Annen driftsinntekt	1	833 104 000	1 169 036 000
Sum inntekter		2 830 677 000	3 225 624 000
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-16 790 000	-11 984 000
Varekostnad		1 485 345 000	1 503 354 000
Lønnskostnad	2,3	174 020 000	181 874 000
Avskrivning	4,5,6	64 171 000	67 474 000
Annen driftskostnad	3,7,8	620 013 000	1 314 695 000
Sum kostnader		2 326 759 000	3 055 413 000
Driftsresultat		503 918 000	170 211 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	9	0	199 821 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	57 196 000	10 210 000
Annen renteinntekt	9	614 000	475 000
Annen finansinntekt	9	25 785 000	540 232 000
Sum finansinntekter		83 595 000	750 738 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	4 081 000	9 251 000
Annen rentekostnad	9	546 000	640 000
Annen finanskostnad	9	82 046 000	56 249 000
Sum finanskostnader		86 673 000	66 140 000
Netto finans		-3 078 000	684 598 000
Ordinært resultat før skattekostnad		500 840 000	854 809 000
Skattekostnad på resultat	10	110 520 000	40 192 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		390 320 000	814 617 000
Årsresultat		390 320 000	814 617 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aktuarmessig gevinst / tap		980 000	5 499 000
Skatt av aktuarmessig gevinst/tap		-216 000	-1 209 000
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak	11,12	764 000	4 290 000
Totalresultat	12	391 084 000	818 907 000
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		391 083 000	818 907 000
Sum overføringer og disponeringer		391 083 000	818 907 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	108 459 000	98 127 000
Sum immaterielle eiendeler		108 459 000	98 127 000
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	5,6	25 623 000	29 843 000
Sum varige driftsmidler		25 623 000	29 843 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	13	1 743 319 000	1 799 675 000
Netto Pensjonsmidler	11	5 794 000	3 531 000
Andre fordringer	14	296 707 000	181 658 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 045 820 000	1 984 864 000
Sum anleggsmidler		2 179 902 000	2 112 834 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	15	148 241 000	119 858 000
Sum varer		148 241 000	119 858 000
Fordringer			
Kundefordringer	16	243 548 000	179 676 000
Andre fordringer		67 359 000	59 231 000
Konsernfordringer	19	631 139 000	240 334 000
Sum fordringer		942 046 000	479 241 000
Sum omløpsmidler		1 090 287 000	599 099 000
SUM EIENDELER		3 270 189 000	2 711 933 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 048 000 aksjer a' kr 111,00)	12	116 328 000	116 328 000
Overkurs	12	1 161 858 000	1 161 858 000
Sum innskutt egenkapital		1 278 186 000	1 278 186 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	756 766 000	365 683 000
Sum opptjent egenkapital		756 766 000	365 683 000
Sum egenkapital		2 034 952 000	1 643 869 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	61 093 000	36 782 000
Andre avsetninger for forpliktelser	6,17	18 346 000	29 303 000
Sum avsetninger for forpliktelser		79 439 000	66 085 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		79 439 000	66 085 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	18	238 355 000	225 386 000
Betalbar skatt	10	86 425 000	31 666 000
Skyldig offentlige avgifter		28 298 000	29 364 000
Kortsiktig konserngjeld	19	251 592 000	186 173 000
Forskudd fra kunder		433 372 000	401 822 000
Annen kortsiktig gjeld		117 756 000	127 568 000
Sum kortsiktig gjeld		1 155 798 000	1 001 979 000
Sum gjeld		1 235 237 000	1 068 064 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 270 189 000	2 711 933 000



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Allente Norge AS

ÅRSREGNSKAP 2022

Allente Norge AS
Org.nr. 977 273 633

Innhold

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømsanalyse
Noter

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db

Årsregnskapet er utarbeidet av Azets Insight AS





Årsberetning 2022

Allente Norge AS

Adresse: Snarøyveien 30, 1360 FORNEBU

Org.nr: 977273633 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

Allente Norge AS selger betal-TV-abonnement til husholdninger og virksomheter i Norge via satellitt (DTH), bredbånds-TV (IPTV) samt strømnetjenester. Selskapet selger også bredbåndstilgang via mobilnettet. Videre ivaretar Allente Norge AS også fellesfunksjoner for den nordiske virksomheten til Allente konsernet, blant annet knyttet til transmisjonstjenester, IS/IT, drift og utvikling av TV-plattform, samt eierskap og organisering av felles varelager.

Allente Norge AS ble med virkning fra 1. mars 2022, og med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2021, fusjonert med søsterselskapet VCB Norway AS. Selskapet skiftet navn fra Canal Digital AS til Allente Norge AS pr. 14. mars 2022.

Selskapet eies 100 % av Allente Group AB som igjen er eid 50 % av Telenor Communications II AS og 50 % av Viaplay Group Sweden Holding AB.

Selskapets hovedkontor er i Bærum og forretningsadressen er Snarøyveien 30, 1360 Fornebu.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra TNOK 3 225 624 i 2021 til TNOK 2 830 677 i 2022 delvis som en følge av redusert kundebase for satellitt-TV, samt mindre konserninternt salg av fellestjenester. Driftsresultatet økte fra TNOK 170 212 til TNOK 503 918, hovedsakelig som følge av reduserte omstillingskostnader sammenlignet med 2021 relatert til sammenslåingen av Canal Digital og VCB i 2020. Resultat etter skatt ble i 2022 TNOK 390 319, mot et resultat etter skatt i 2021 på TNOK 814 618. Reduksjonen skyldes at det forbedrede driftsresultatet ble mer en utlignet av et lavere finansresultat som følge av utbytte og gevinst ved salg av datterselskap i 2021.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var TNOK 202 097 som var lavere enn driftsresultatet på grunn av økte konserninterne fordringer. Samlede investeringer i driftsmidler utgjorde i 2022 TNOK 69 073.

Selskapets likviditetsbeholdning var TNOK 340 782 ved utgangen av 2022 bestående hovedsakelig av innskudd i konsernets konsernkontoordning. Allente Norge AS har en langsiktig rentebærende

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



fordring på morselskapet på TSEK 1 846 000 som følge av salg av datterselskap. Selskapet har ikke langsiktig gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 3 270 189, sammenlignet med TNOK 2 711 932 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var 62 %, mot 61 % per 31.12.2021.

Selskapet mottok i juni 2022 et varsel om vedtak fra skatteetaten knyttet til selskapets implementering av merverdiavgiftsfritak for nyhetskanaler for perioden september 2016 til april 2020 på til sammen 176 millioner kroner. Selskapet er uenig i skatteetatens konklusjoner, og har ikke foretatt regnskapsmessige avsetninger knyttet til varselet. Den løpende risikoen forventes å være på samme nivå også etter perioden varselet omfatter og frem til reglene ble endret fra januar 2023.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet til selskapet, men understreker samtidig at det er knyttet betydelig usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.

Risiko

Risikostyring er en kontinuerlig prosess og en integrert del av forretningsdriften. Allente søker å oppnå konkurransedyktige resultater med et akseptabelt risikonivå.

Vesentlige driftsmessige risikoer inkluderer cybersikkerhet og personvern. Selskapet har etablert interne prosesser og retningslinjer for å imøtegå risikoene.

Finansielle risikoer omfatter hovedsakelig valutarisiko og likvidetsrisiko. Valutarisiko er knyttet til fordringer og innkjøp i utenlandsk valuta som reduseres ved å kontrollere omfanget av slike transaksjoner, samt tegne sikringskontrakter. Likvidetsrisikoen reduseres gjennom en tilfredsstillende likvidetsbeholdning, og tilgang til kreditt gjennom Allente gruppens konsernkontoordning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet betraktes som godt. Vi gjennomfører månedlige pulsundersøkelser, utarbeider handlingsplaner og arbeider systematisk med tiltak for å forbedre medarbeidertilfredsheten og arbeidsmiljøet. Vårt overordnede styringssystem for arbeidsmiljø er basert på gjeldende lover og forskrifter. I løpet av året har det ikke vært alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i betydelige materielle skader eller personskader. Sykefraværet i selskapet var på 3,11% i 2022, sammenlignet med 1,8% i 2021, av total arbeidstid. Økningen skyldes hovedsakelig langtidssykefravær. Vi har egne ordninger for arbeidstakere på 60 år eller eldre, som ekstra ferieuke og 80-90-100 ordningen.

Likestilling

Vi har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Vi har innarbeidet bestemmelser som sikrer at det ikke forekommer diskriminering eller forskjellsbehandling basert på kjønn eller andre ulikheter, spesielt når det gjelder lønn, forfremmelse og rekruttering. Vi jobber også for likestilling i opplæring og utvikling, der alle ansatte har lik tilgang til utviklingsmuligheter. Vi tilrettelegger også for fleksible arbeidsordninger, som fleksitid og hjemmekontor. Av våre 123 ansatte er 43 kvinner, noe som utgjør en kvinneandel på 35%. Styret består av to menn.



Vi har ingen deltidsansatte, bortsett fra en mannlig student som jobber på timebasis. Vi benytter svært få midlertidige ansettelser, og i 2022 hadde vi totalt to midlertidige ansettelser og en sommerpraktikant. Alle disse var menn.

Både menn og kvinner tar ut foreldrepermisjon. I 2022 tok seks ansatte foreldrepermisjon, hvor kvinner tok i gjennomsnitt 23 uker og menn tok ni uker.

Vi gjennomfører årlig lønnsrevisjon og iverksetter tiltak for å redusere avvikene som blir avdekket. Lønnsrevisjonen for 2022 er ikke ferdigstilt på skrivende tidspunkt. Tabell 1 viser resultatene av revisjonen i 2021. For stillingsgrupper der det er færre enn 5 personer av hvert kjønn, vises ikke gjennomsnittslønnen av personvern hensyn. Vi har likevel gjort dataanalyse for disse gruppene. Den gjennomsnittlige lønnen for kvinner i selskapet utgjør 87% av lønnen til menn. Dette skyldes delvis en skjev fordeling på hierarkiske nivåer, der det er en større andel menn høyere opp i hierarkiet. Analysen viser også at ansiennitet er en viktig faktor for høyere lønn, og at menn i gjennomsnitt har 5 års lengre ansiennitet enn kvinnelige kolleger. Likevel viser analysen at kvinner i gjennomsnitt tjener noe mindre enn menn i flere stillingsgrupper. Dette understreker behovet for å jobbe med likestilling både når det gjelder lønnsfastsettelse og forfremmelse.

Tabell 1: Oversikt over resultatene av lønnsrevisjon 2021

Stillingsgruppe	Ant. kvinner	Ant. menn	Andel kvinner %	Kvinnerns gjennomsnittlige %-vise lønn av menns
Toppledelse	1	3	25%	N/A
Ledelse -1	3	10	23%	89%
Ledelse -2 og -3	3	13	19%	89%
Spesialist	9	23	28%	104%
Advokat	1	2	33%	N/A
Ingeniør	1	7	13%	N/A
Analytiker	1	4	20%	N/A
Koordinator	13	13	50%	84%
Medarbeider	15	13	54%	92%

I denne tabellen kan vi se kategoriene der gjennomsnittlig lønn ikke vises på grunn av færre enn 5 kvinner eller menn i disse kategoriene. Generelt kan vi se at disse kategoriene har en rekke ulike yrker, ansiennitetsnivåer, og erfaringer.

Selskapet arbeider med å redusere disse forskjellene og adresserer problemstillingen i prosesser knyttet til både forfremmelse og lønnsfastsettelse. For å redusere disse forskjellene fokuserer vi på intern forfremmelse og mobilitet. I 2022 fikk elleve ansatte nye roller eller ble forfremmet, hvorav syv var kvinner og fire var menn.

Allente har også iverksatt en rekrutteringsstrategi som vektlegger anonymitet i de tidlige stadiene av rekrutteringsprosessen, der informasjon som alder, etnisitet, nasjonalitet, osv. holdes anonymt for rekrutterende leder. Rekrutteringsledere mottar derfor kandidatprofiler uten personlig informasjon

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



som navn, alder, og kjønn. Videre er hele rekrutteringsprosessen basert på kompetanse, der spørsmål kan vurderes likt for alle kandidater, og svarene gir grunnlag for å velge den best egnede kandidaten. Vi bruker også psykometriske tester for å vurdere kandidater på en rettferdig og ikke-diskriminerende måte. Etter lønnsrevisjonen har vi iverksatt en rutine som identifiserer og håndterer lønnsforskjeller internt i selskapet i påfølgende lønnsjusteringsprosess. For å adressere det faktum at vi har flere menn enn kvinner i organisasjonen, har ledelsen prioritert å jobbe for å tiltrekke flere kvinnelige medarbeidere og å beholde de som allerede er ansatt hos oss. Vi har fokus på å sette pris på og oppmuntre våre kvinnelige ansatte til å bli hos oss lenger. Dette er et kontinuerlig fokusområde, og ledelsen er sterkt engasjert i dette arbeidet.

Mangfold

Å oppnå en god balanse i kulturell bakgrunn, alder og kjønn er viktig for å skape mangfold i organisasjonen og ledelsen. Diskrimineringsloven har som formål å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og hindre diskriminering basert på etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Vi jobber aktivt og målrettet med å fremme formålet til loven i vår virksomhet. Dette inkluderer tiltak innen rekruttering, lønn og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vi har også etiske retningslinjer som alle ansatte må signere, samt et varslingsystem der eventuelle avvik kan rapporteres.

Redegjørelse om samfunnsansvar, herunder om miljø

Virksomheten påvirker i liten grad det ytre miljø. Det arbeides systematisk med å forhindre negativ miljøpåvirkning av selskapets virksomhet. Selskapet har avtale med Norsirk AS som sikrer en forskriftsmessig og miljøvennlig retur og behandling av dekodebokser for satellitt-TV. Vi viser videre til Allente konsernets redegjørelse om samfunnsansvar som er publisert sammen med redegjørelsen etter åpenhetsloven på selskapets nettsider.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Allente gruppens redegjørelse etter åpenhetsloven er publisert på selskapets nettsider: www.allente.no/om-oss/barekraft/

Styreansvarsforsikring

Allente gruppen har tegnet styreansvarsforsikring i forsikringsselskapet Zurich. Sikrede er tidligere, nåværende eller fremtidige styremedlemmer, samt daglig leder i morselskap og datterselskaper.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Allente Norge AS:

Overført til annen egenkapital TNOK 391 083

Totalt disponert TNOK 391 083

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Fornebu, 30. juni 2023

Styret for Allente Norge AS

Helge Øien

Styrets leder

Jonas Pether Gustafsson

Daglig leder og styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Resultatregnskap

Allente Norge AS

Beløp i hele tusen kroner	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1	1 997 573	2 056 588
Annen driftsinntekt	1	833 104	1 169 036
Sum driftsinntekter		2 830 677	3 225 624
Beholdningsendring egentilvirkede anleggsmidler		16 790	11 984
Varekostnad		-1 485 345	-1 503 354
Lønnskostnad	2, 3	-174 020	-181 874
Avskrivning	4, 5, 6	-64 171	-67 474
Annen driftskostnad	3, 7, 8	-620 013	-1 314 695
Sum driftskostnader		-2 326 760	-3 055 413
Driftsresultat		503 918	170 212
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	9	0	199 821
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	57 196	10 210
Annen renteinntekt	9	614	475
Annen finansinntekt	9	25 785	540 232
Sum finansinntekter		83 595	750 739
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	-4 081	-9 251
Annen rentekostnad	9	-546	-640
Annen finanskostnad	9	-82 046	-56 249
Sum finanskostnader		-86 674	-66 140
Netto finans		-3 078	684 598
Ordinært resultat før skattekostnad		500 840	854 810
Skattekostnad på resultat	10	-110 520	-40 192
Årsresultat		390 319	814 618
Øvrige resultatelementer som ikke kan reklassifiseres til resultatet			
Aktuarmessig gevinst / tap		980	5 499
Skatt av aktuarmessig gevinst/tap		-216	-1 209
Sum øvrige resultatelementer	11, 12	764	4 290
Totalresultat	12	391 083	818 907

Allente Norge AS

Side 2

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Resultatregnskap

Allente Norge AS

	Note	2022	2021
Overføringer			
Annen egenkapital		391 083	818 907
Sum overføringer		391 083	818 907

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Balanse

Allente Norge AS

Beløp i hele tusen kroner	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	108 459	98 127
Sum immaterielle eiendeler		108 459	98 127
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	5, 6	25 623	29 843
Sum varige driftsmidler		25 623	29 843
Finansielle anleggsmidler			
Langsiktig fordring konsernselskap	13	1 743 319	1 799 675
Netto Pensjonsmidler	11	5 794	3 531
Andre fordringer	14	296 707	181 658
Sum finansielle anleggsmidler		2 045 819	1 984 863
Sum anleggsmidler		2 179 901	2 112 833
Omløpsmidler			
Varebeholdning	15	148 241	119 858
Sum varer		148 241	119 858
Fordringer			
Kundefordringer	16	243 549	179 676
Andre fordringer		67 359	59 231
Konsernfordringer	19	631 139	240 334
Sum fordringer		942 047	479 241
Sum omløpsmidler		1 090 288	599 099
Sum eiendeler		3 270 189	2 711 932

Allente Norge AS

Side 4

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Balanse

Allente Norge AS

Beløp i hele tusen kroner	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 048 000 aksjer a' kr 111,00)	12	116 328	116 328
Overkurs	12	1 161 858	1 161 858
Sum innskutt egenkapital		1 278 186	1 278 186
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	756 766	365 683
Sum opptjent egenkapital		756 766	365 683
Sum egenkapital		2 034 952	1 643 869
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Forpliktelse ved utsatt skatt	10	61 093	36 782
Andre avsetninger for forpliktelser	6, 17	18 346	29 303
Sum avsetning for forpliktelser		79 439	66 085
Sum langsiktig gjeld		79 439	66 085
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	18	238 355	225 386
Betalbar skatt	10	86 425	31 666
Skyldig offentlige avgifter		28 298	29 364
Konserngjeld	19	251 592	186 173
Forskudd fra kunder		433 372	401 822
Annen kortsiktig gjeld		117 756	127 568
Sum kortsiktig gjeld		1 155 798	1 001 979
Sum gjeld		1 235 237	1 068 063
Sum egenkapital og gjeld		3 270 189	2 711 932

Allente Norge AS

Side 5

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Balanse

Allente Norge AS
Fornebu, 30.06.2023
Styret i Allente Norge AS

Helge Svale Simes Øien
styreleder

Jonas Pether Gustafsson
styremedlem/daglig leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Kontantstrømanalyse Allente Norge AS (Beløp i NOK 1000)

(NRS - Indirekte modell)

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		500 840	854 810
Periodens betalte skatter		-31 666	-81 286
Ordinære avskrivninger	5,6	64 171	67 474
Regnskapsmessig gevinst ved salg av datterselskap	9	-	-474 219
Endring i varelager	15	-28 383	-62 376
Endring i kundefordringer	16	-63 874	62 203
Endring i leverandørgjeld	18	12 969	23 499
Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	11	-1 499	-1 642
Effekt av valutakursendringer		63 458	7 606
Resultatført utbytte fra datterselskap	9	-	-199 821
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-313 918	-369 567
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		202 097	-173 319
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5,6	-69 073	-46 543
Netto endring i kassekreditt	19	-127 714	323 576
Kontanter tilført ved fusjon (til kassekreditt)		-	993
Innbetaling av utbytte fra datterselskap	9	-	199 821
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-196 787	477 847
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetaling av utbytte		-	-300 000
Leieutbetalinger IFRS 16		-5 310	-4 528
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 310	-304 528
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-	-
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		-	-
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		-	-

* Selskapets kontanter og kontantekvivalenter vedrører konsernkonto, dette er presentert under regnskapslinje for konsensfordringer.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Regnskapsprinsipper

Generell informasjon

Allente Norge AS er et heleid datterselskap av Allente Group AB som igjen er eid 50 % av Telenor Communications II AS og 50 % av Nordic Entertainment Group Sweden Holding AB. Allente Norge AS sitt hovedkontor er i Bærum, og forretningsadresse er Snarøyveien 30, 1360 Fornebu. Allente Norge AS inngår i konsernregnskapet til Allente Group AB. Allente Group AB sin forretningsadresse er Västra Järnvägsgatan 15, 111 64 Stockholm, Sverige. Fullstendig konsernregnskap for 2022 kan mottas ved henvendelse til Allente Group AB.

Grunnlag for utarbeidelse av selskapsregnskapet

Allente Norge AS' årsregnskap for 2022 er avlagt i henhold til forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder (FOR-2022-02-07-182) jf. RL § 3-9.5 ledd, med sammenligningstall for 2021. Adgangen til å fravike måle- og innregningsregler i henhold til § 3-1 i FOR-2022-02-07-182 er benyttet i henhold til paragrafens punkt 1 til 4. Blant de viktigste forenklingene er: IAS 10 nr. 12 og 13 fravikes slik at utbytte regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

Prinsipper for utarbeidelse

Selskapsregnskapet er utarbeidet basert på historisk kost, bortsett fra finansielle eiendeler som er tilgjengelige for salg (primært aksjer som eies mindre enn 20 %), som er verdsatt til virkelig verdi. Lån, fordringer og andre finansielle forpliktelser er vurdert til amortisert kost. Både funksjonell valuta og presentasjonsvaluta er norske kroner. Beløpene er avrundet til nærmeste hele tusen, hvis ikke annet er oppgitt. Grunnet avrundingsdifferanser kan summene av beløp og prosenter i enkelte tilfeller avvike fra totalene.

Implementering av nye og reviderte standarder og fortolkninger

Selskapet har ikke førtidsiverksatt nye eller omarbeidede regnskapsprinsipper eller tolkninger som gjelder etter den 31. desember 2022. IASB's nye og endrede regnskapsstandarder forventes ikke å ha noen vesentlig effekt på selskapets finansielle rapporter.

Omregning av utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta innregnes i den funksjonelle valutaen til kursen på transaksjonsdagen. Pengeposter (eiendeler og gjeld) i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta basert på kursen på rapporteringsdatoen. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Alle valutadifferanser innregnes i resultatregnskapet.

Klassifisering kortsiktige og langsiktige poster

En eiendel klassifiseres som kortsiktig når den forventes å bli realisert eller skal selges eller forbrukes i selskapets normale driftssyklus, eller forfaller/forventes å bli realisert eller gjort opp innen 12 måneder fra slutten av rapporteringsperioden. Andre eiendeler er klassifisert som langsiktige. Gjeld klassifiseres som kortsiktig når den forventes å bli gjort opp i selskapets normale driftssyklus, er holdt hovedsakelig for handelsformål, forventes å bli gjort opp innen 12 måneder fra slutten av rapporteringsperioden eller hvis selskapet ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjør til minst 12 måneder etter rapporteringsperioden. All annen gjeld er klassifisert som langsiktig.

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Investeringer i aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert til anskaffelseskost. Investeringer nedskrives dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn anskaffelseskost.



Inntektsføringsprinsipper

Driftsinntekter innregnes basert på femstegs-modellen i IFRS 15 som krever at inntekter som stammer fra kontrakter med kunder inntektsføres til det beløp som reflekterer vederlaget virksomheten forventer i bytte mot å overføre varen eller tjenesten til kunden. Når Allente Norge leverer sammensatte leveranser hvor kunden kjøper abonnement med bindingstid sammen med dekoder, installasjonstjenester eller annet, blir den totale transaksjonsprisen allokert de enkelte leveringsforpliktelsene i kontrakten basert på frittstående salgspriser. Driftsinntekter består i 2022 primært av abonnementsinntekter fra TV-distribusjon, inntektsført etter IFRS 15. I tillegg har selskapet inntekter fra andre selskaper i konsernet til dekning av felleskostnader som inntektsføres i takt med at tjenestene ytes. Allente Norge AS kjøper set-top bokser (dekodere) på vegne av sine konsernselskaper. Kostnadene viderebelastes konsernselskapene og nettoføres i regnskapet slik at Allente Norge AS sin varekost reduseres.

Presentasjon

Vurderingen om selskapet opptre som prinsipal eller agent er basert på en vurdering av substansen i transaksjonen, ansvaret for levering av varene eller tjenestene, fastsettelse av priser og de underliggende finansielle risiki og fordeler. Når selskapet opptre som prinsipal i en transaksjon, innregnes inntekter brutto. Dette betyr at inntekter består av bruttov verdi av transaksjonen fratrukket rabatt som faktureres kunden, og eventuelle relaterte utgifter innregnes som kostnader. Når selskapet opptre som agent i en transaksjon nettoføres kostnadene mot inntektene, og nettoinntektene representerer den opptjente margin eller provisjon for å yte agenttjenester

Marginale utgifter til kontraktsinngåelse

Marginale utgifter knyttet til inngåelse av kontrakt med kunde regnskapsføres i samsvar med IFRS 15 som eiendel dersom amortiseringsperioden er mer enn 12 måneder. Amortiseringsperioden er forventet kontraktsperiode medregnet eventuelle kontraktsfornyelser. Amortisering av utgifter til kontraktsinngåelse som innregnes som eiendeler blir innregnet som en del av andre driftskostnader

Renteinntekter og utbytte.

Renteinntekter innregnes over opptjeningstiden og gjenspeiler en effektiv avkastning på eiendelen. Utbytte fra investeringer innregnes som inntekt når selskapets rett til å motta betaling er fastslått (vedtatt av generalforsamlingen eller på annen måte).

Reklameutgifter, markedsføring og salgsprovisjoner Reklameutgifter, markedsføring og salgsprovisjoner innregnes i resultatregnskapet når de oppstår.

Varebeholdninger

Varebeholdninger er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi for enheter som vil bli solgt som et separat produkt. Beholdninger som selges som en del av en transaksjon med flere komponenter og som forventes å gi en fremtidig nettoinntjening, vurderes til kost selv om salgspris på varen er lavere enn kostpris. Kostpris fastsettes basert på FIFO-metoden eller veid gjennomsnitt.

Avsetninger for forpliktelser

Avsetninger for forpliktelser som fjerningsforpliktelser, restruktureringer, tapskontrakter og rettslige krav innregnes når selskapet, som følge av en tidligere hendelse, har en eksisterende juridisk eller selvpålagt forpliktelse, det er sannsynlig at selskapet vil måtte gjøre opp forpliktelsen, og beløpet kan estimeres pålitelig. Det avsettes ikke for fremtidig driftstap. Avsetninger måles til ledelsens beste estimat av utgiftene for å gjøre opp forpliktelsen på rapporteringsdatoen, diskontert til nåverdi.

Restruktureringsavsetninger innregnes når selskapet har godkjent en detaljert og formell restruktureringsplan, og restruktureringen enten har startet eller har blitt offentliggjort.

Avsetning for tapsbringende kontrakter innregnes når selskapets forventede inntekter fra en kontrakt er lavere enn uunngåelige kostnader som påløper for å innfri forpliktelsene etter kontrakten.



Pensjoner

Selskapets forpliktelser knyttet til pensjonsordninger definert som ytelsesbaserte pensjonsplaner, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent ved utgangen av rapporteringsperioden. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Periodens pensjonsopptjening presenteres som lønn og personalkostnader, netto rentekostnader presenteres som finanskostnad (inntekt) og aktuariemessige gevinster og tap presenteres i oppstillingen over øvrige resultatelementer.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid når endringene ikke er innvunnet umiddelbart. Gevinster og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet når avkortningen eller oppgjøret inntreffer. En avkortning inntreffer når konsernet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Bidrag til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper.

Leieavtaler

Om en kontrakt er eller inneholder en leieavtale er basert på substansen i avtalen og krever en vurdering av om kontrakten overfører retten til å ha kontroll med bruken av en identifisert eiendel i en periode i bytte mot et vederlag, dvs. om selskapet eller en leietaker av selskapet har rett til å få praktisk talt alle de økonomiske fordelene ved bruken av den identifiserte eiendelen og rett til å bestemme bruken av den identifiserte eiendelen i hele bruksperioden.

Selskapet har ingen finansielle leieavtaler.

Selskapet som leietaker

Selskapet innregner leieforpliktelser til å gjennomføre leiebetalinger som representerer retten til å bruke den underliggende eiendelen for alle leieavtaler der selskapet er leietaker, med unntak av leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi (dvs. i hovedsak leid kontorutstyr) og kortsiktige leieavtaler. Kortsiktige leieavtaler er leieavtaler med en leieperiode på 12 måneder eller mindre og som ikke inneholder en kjøpsopsjon. Leiebetalinger knyttet til kortsiktige leieavtaler eller leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi, innregnes som en kostnad lineært over leieperioden. Faste ikke-leiekomponenter tilknyttet leieavtalen blir ikke separert ut og blir dermed innregnet som en del av leieforpliktelsene og bruksretteeiendelene i balanseoppstillingen.

Selskapet som utleier

Leieinntekter fra operasjonelle leieavtaler innregnes lineært i resultatregnskapet over den aktuelle leieavtalens varighet. Initiale direkte kostnader som påløper ved etablering av operasjonelle leieavtaler, legges til den regnskapsførte verdien av den utleide eiendelen og innregnes lineært over leieperioden som avskrivning. Variable leier innregnes som inntekt i opptjeningsperioden.

Inntektsskatt

Eiendeler og forpliktelser ved betalbar skatt måles til beløpet som ventes å bli mottatt eller betalt til skattemyndighetene. Eiendeler og forpliktelser ved utsatt skatt beregnes etter gjeldsmetoden med full tilordning for alle midlertidige forskjeller mellom regnskapsført verdi og skattemessig verdi av eiendeler og gjeld i selskapsregnskapet, inkludert fremførbare underskudd.

Utsatt skatt er beregnet med utgangspunkt i vedtatte skattesatser og reguleringer ved slutten av rapporteringsperioden. Selskapet innregner effekten av usikre skatteposisjoner når det er sannsynlig at skatteposisjonen vil bli akseptert av skattemyndighetene. Selskapet avsetter for usikre og omtvistede skatteposisjoner med forventet beløp som skal betales. Avsetningen reverseres hvis den omtvistede skatteposisjonen avgjøres til fordel for selskapet og ikke lenger kan bli anket. Eiendel ved utsatt skatt innregnes i oppstillingen av finansiell stilling i den grad det er sannsynlig at skattefordelene vil bli innvunnet. Det benyttes vedtatte skattesatser ved slutten av rapporteringsperioden og udiskontert beløp. Eiendeler og forpliktelser ved utsatt skatt innregnes netto når det foreligger en juridisk rett til å motregne eiendeler og forpliktelser ved betalbar skatt, og selskapet er i stand til og har til hensikt å gjøre opp betalbar skatt netto. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner eller øvrige resultatelementer.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler innregnes til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Avskrivningene reduserer regnskapsført verdi av eiendelene, med unntak av tomter som ikke avskrives, til estimert restverdi ved utløpet av forventet utnyttbar levetid. Anskaffelseskost inkluderer utgifter for å anskaffe eller utvikle eiendelen og for kvalifiserende eiendeler kapitaliseres renter som en del av eiendelen. Selskapet avskriver eiendelene fra det tidspunktet hvor eiendelene er tilgjengelig for bruk. Eiendeler som leies inn i finansielle leieforhold avskrives over forventet utnyttbar levetid på samme basis som eide eiendeler, eller over varigheten av det aktuelle leieforholdet der denne er kortere. Gevinst eller tap ved avgang eller utrangering av varige driftsmidler beregnes som differansen mellom vederlag og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet. Estimert utnyttbar levetid, avskrivningsmetode og restverdi vurderes minst én gang i året. Lineære avskrivninger brukes for de fleste eiendeler da denne best reflekterer forbruket av eiendelene, som ofte er tidens gang. Restverdien anslås til null for de fleste eiendeler, unntatt næringsbygg og biler dersom selskapet ikke forventer å bruke disse over eiendelens økonomiske levetid. Reparasjoner og vedlikehold innregnes i resultatregnskapet når de påløper. Hvis nye deler innregnes i oppstillingen av finansiell stilling, fjernes delene som ble skiftet ut og eventuelle gjenværende regnskapsført verdi innregnes som tap ved avgang.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt separat måles ved førstegangs innregning til kost. I senere perioder regnskapsføres immaterielle eiendeler til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av utviklingskostnader som er innregnet i oppstilling av finansiell stilling, kostnadsføres løpende. Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over utnyttbar levetid. Utnyttbar levetid og avskrivningsmetode for immaterielle eiendeler med bestemt levetid vurderes minst én gang i året. Lineære avskrivninger brukes for de fleste immaterielle eiendeler da dette best reflekterer forbruket av eiendelene. Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet

Fordringer

Kundefordringer regnskapsføres til anskaffelseskost eventuelt nedskrevet beløp. Andre fordringer måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi. For etterfølgende perioder vil andre kortsiktige fordringer måles til amortisert kost i henhold til den effektive rente metoden, justert med avsetning for estimert tap. Avsetning for estimert tap innregnes i resultatregnskapet når det foreligger en tapshendelse og det foreligger objektiv indikasjon på at eiendelens verdi er forringet. Spesifikke fordringer nedskrives når ledelsen anser at de ikke kan inndrives helt eller delvis

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, fastrente obligasjoner og verdipapirer som har en gjenværende løpetid på 3 måneder eller mindre.

Leverandørgjeld og andre ikke-rentebærende finansielle forpliktelser

Leverandørgjeld og andre ikke-rentebærende finansielle forpliktelser inkluderer leverandørgjeld, påløpte kostnader og andre kort- og langsiktige ikke-rentebærende finansielle forpliktelser. Disse forpliktelsene er en del av kategorien finansielle forpliktelser til amortisert kost og måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden.

Oppstilling av kontantstrømmer

Selskapet presenterer oppstilling av kontantstrømmer i henhold til den indirekte metoden. Innbetalinger og utbetalinger vises separat for investerings- og finansieringsaktiviteter, mens operasjonelle aktiviteter inkluderer både kontant- og ikke-kontantlinjer. Mottatt og betalt rente rapporteres som del av de operasjonelle aktivitetene. Utbetalt og innbetalt konsernbidrag inkluderes under finansieringsaktiviteter. Merverdiavgift og lignende avgifter behandles som innkreving av avgifter på vegne av myndighetene, og rapporteres netto.



Sentrale regnskapsestimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med forenklet IFRS forutsetter at ledelsen gjør vurderinger og antakelser som påvirker rapporterte eiendeler og gjeld samt rapportering av betingede eiendeler og forpliktelser på regnskapsdatoen og rapporterte inntekter og kostnader for rapporteringsperioden. De faktiske resultatene kan avvike fra disse estimatene.

Reklassifisering

Allente har i 2022 endret klassifisering for enkelte regnskapsposter fra tidligere år. Sammenligningstallene for 2021 er endret tilsvarende. Endringene i klassifisering medfører ingen resultat effekt.

Reklassifiseringen berører følgende regnskapsposter med tilhørende noter:

- Annen driftsinntekt
- Varekostnad
- Lønnskostnad
- Annen driftskostnad
- Andre fordringer (også mot konsernselskap)

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Note 1 Driftsinntekter

(Beløp i NOK 1000)

Pr Virksomhetsområde	2022	2021
Abonnement og tilknytningskostn.	1 997 573	2 056 588
Inntekter fra konsernselskap til dekn. av felleskostn.	735 194	1 028 918
Andre driftsinntekter	97 910	140 117
Sum	2 830 677	3 225 624

Andre driftsinntekter består i hovedsak av gebyrer og salg av kundeutstyr.

Note 2 Lønnskostnader etc

(Beløp i NOK 1000)

	2022	2021
Lønninger	133 894	137 629
Arbeidsgiveravgift	19 970	23 641
Pensjonskostnader	13 148	14 205
Andre ytelser	7 007	6 400
Sum	174 020	181 874

Gjennomsnittlig antall årsverk	123	135
--------------------------------	-----	-----

Note 3 Aksjebaseret avlønning og ytelser til ledende personer, revisor mv

Allente Norge AS utbetalte ingen godtgjørelse til styret i 2022. Styrets medlemmer har ingen avtaler om særskilt vederlag ved opphør eller endring av vervet, avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Daglig leder er ansatt i Allente Group AB og har ikke mottatt ytelser i Allente Norge AS i 2022.

Pr. 31. desember 2022 var 5 ledere i Allente Norge AS omfattet av Allentes langtidssensitivordning (LTI).

Langtidssensitivitet er avhengig av måloppnåelse knyttet til EBITDA, og utgjør 17-42 prosent av den årlige faste grunnlønnen med krav om videreføring av ansettelsesforholdet i 3 år før utbetaling.

(Beløp i NOK 1000)

Kostnadsførte ytelser, inkl. i lønn og personalkostnader:	2022	2021
Langtidssensitivprogram for ledere	2 046	1 960
Arbeidsgiveravgift	289	276
Sum ytelser og aksjebasert avlønning	2 335	2 236

Honorar til revisor:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	969	520
Tilleggshonorar lovpålagt revisjon tidl. år	849	269
Andre tjenester utenfor revisjon	-	124
Sum honorar til revisor	1 818	913

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Note 4 Goodwill og immaterielle eiendeler

(Beløp i NOK 1000)

	Ansk.1.1	Tilgang	Akk.anskaffel seskost	Avgang/flytting	Årets av/nedskr.	Akk. av/nedskr.	Bokf.verdi 31.12
Software (3 år)	514 863	34 935	549 798	-	53 499	505 197	44 601
Immaterielle eiendeler u/utførelse	35 486	61 049	96 535	32 677	-	-	63 858
Sum	550 349	95 984	646 333	32 677	53 499	505 197	108 459

Immaterielle eiendeler avskrives lineært over antatt brukstid for selskapet fra det tidspunkt driftsmiddelet er klar til bruk. Avskrivningstid er angitt i parentes i tabellen ovenfor.

Note 5 Varige driftsmidler

(Beløp i NOK 1000)

	Ansk.1.1	Tilgang	Akk.anskaffel seskost	Avgang	Årets av/nedskr.	Akk. av/nedskr.	Bokf.verdi 31.12
Maskiner/inventar m.m. (3-5 år)	23 721	4 710	28 431	-	4 519	19 220	9 211
EDB Utstyr (3 år)	3 360	1 056	4 416	-	645	3 052	1 364
Sum	27 081	5 766	32 847	-	5 164	22 272	10 575

Varige driftsmidler avskrives lineært over antatt brukstid for selskapet fra det tidspunkt driftsmiddelet er klar til bruk. Avskrivningstid er angitt i parentes i tabellen ovenfor.

Note 6 Balansførte leieavtaler IFRS 16

(Beløp i NOK 1000)

Balansførte leieavtaler knytter seg til en 5 års husleieavtale inngått i Mai 2020. Det er anvendt en diskonteringsrente på 2,5%. Selskapet har ikke vesentlige leieavtaler utover husleieavtalen. Se forøvrig note 7 for leiekostnad knyttet til ikke balansførte leieavtaler. Kostandsført beløp for variabel leie, som ikke inngår i beregningen av leieforpliktelsen er typisk felleskostnader ifb. med leie av lokaler.

Bruksrettigheter

	Lokaler og tomter	Total
Bokført verdi 01.01	19 388	19 388
Avskrivninger	-5 507	-5 507
Tilganger	-	-
Justeringer	1 167	1 167
Avsluttede leier	-	-
Bokført verdi 31.12	15 048	15 048

Leasingforpliktelser

Forfallsstruktur - kontraktsfestede udiskonterte kontantstrømmer

Under ett år	5 786
Ett til to år	5 786
To til fem år	5 304
Totalt udiskonter leasingforpliktelse 31.12	16 876
Leasingforpliktelse bokført per 31.12	16 293
Kortsiktig del	5 453
Langsiktig del	10 840

Beløp resultatført i resultatregnskapet

Rente på leasingforpliktelse	515
Avskrivninger på bruksrettigheter	5 507

Beløp presentert i kontantstrømpstillingen

Totalt leiebetaling	5 310
---------------------	-------

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Note 7 Andre driftskostnader

(Beløp i NOK 1000)

	Note	2022	2021
Kortsiktige leieavtaler		2 650	3 501
Kostnader til lokaler, kontorutstyr mv.		15 116	6 672
Til dekning av felleskostnader		240 615	755 657
Drifts og vedlikeholdskostnader		99 074	128 365
Konsulentonorar og innleid personell		72 803	91 587
Porto, frakt, distribusjon og telekom.		4 815	18 484
Reise og diettkostnader		2 947	1 672
Markedsføring, reklame og salgsprovisjoner		115 538	117 876
Management fee		4 299	12 647
Kontingenter, forsikringer mv.		4 793	5 014
Tap på fordringer	8	6 312	13 116
Kostnader til nedbemanning 1)		1 862	6 943
Omstillingskostnader		37 325	111 263
Valutatap		11 864	41 899
Sum driftskostnader		620 013	1 314 695

1) Nedbemningskostnader for året utgjør TNOK 1 862. Nedbemningskostnader for 2021 utgjorde 6 943

Note 8 Tap på fordringer

(Beløp i NOK 1000)

	2022	2021
Avsetninger pr. 1.1	-9 448	-3 000
Avsetninger pr.31.12	-7 050	-9 448
Endring avsetning tap på fordringer	-2 398	6 448
Årets konstaterte tap på fordringer	10 589	8 777
Innbetalt på tidligere avskrevne fordringer	-1 878	-2 109
Sum tap på fordringer	6 312	13 116

Se forøvrig note 16 kundefordringer og note 7 andre driftskostnader.

Note 9 Finansinntekter og kostnader

(Beløp i NOK 1000)

Finansinntekter	2022	2021
Utbytte fra datterselskap	-	199 821
Gevinst ved salg av aksjer	-	474 219
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	57 196	10 210
Eksterne renteinntekter, utlån og fordringer	1	475
Valutagevinst	24 796	65 024
Andre finansinntekter	1 602	990
Sum finansinntekter	83 595	750 739

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	4 081	9 251
Eksterne rentekostnader, utlån og fordringer	546	640
Valutatap	76 549	51 170
Andre finanskostnader	5 497	5 079
Sum finanskostnader	86 674	66 140

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2566bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Note 10 Skatt

(Beløp i NOK 1000)

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt	-86 425	-31 666
Skattekostnad tidligere år		-237
Endring i utsatt skatt	-24 096	-8 289
Årets totale skattekostnad	-110 520	-40 192

Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	500 840	854 810
Ikke fradragsberettigede kostnader	1 526	842
Ikke fradragsberettigede inntekter	-1	-
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-	-199 821
Gevinst på salg av aksjer	-	-474 219
Estimatendring pensjon inngår i øvrige resultatelementer	980	5 499
Endring i midlertidige forskjeller	-110 506	-43 176
SUM	392 839	143 935
Årets skattegrunnlag	392 839	143 935
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	86 425	31 666

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2022	2021
Driftsmidler inkl. goodwill	-6 274	-3 051
Utestående fordringer	-4 694	-7 774
Balanseførte leieavtaler i regns.skattemessig ikke aktivert	4 208	4 034
Gevinst- og tapskonto	-138	-173
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv.	-5 992	-7 002
Netto pensjonsforpliktelse ført i balansen	5 794	3 531
IFRS 15 inntekt fra kontrakter med kunder	284 793	177 626
Sum midlertidige forskjeller	277 697	167 191
Utsatt skatt / skattefordel 22%	61 093	36 782

Oversikt over permanente forskjeller	2022	2021
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	267	128
Ikke fradragsberettigede kontingenter	-	-
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	1 259	713
Andre skattefrie inntekter	-1	-674 040
Sum permanente forskjeller	1 525	-673 199

Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat	2022	2021
Driftsmidler inkl. goodwill	3 223	-3 507
Utestående fordringer	-3 080	4 544
Balanseførte leieavtaler i regns.skattemessig ikke aktivert	-174	-3 602
Gevinst- og tapskonto	-35	-43
Andre avsetninger for forpliktelser	-1 010	-2 774
Netto pensjonsforpliktelse ført i balansen	-2 263	-5 931
IFRS 15 inntekt fra kontrakter med kunder	-107 167	-31 864
Sum endring i midl.forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	-110 506	-43 177

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Addo Sign identifikasjonsnummer: 256bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Note 11 Pensjonskostnader, Pensjonsforpliktelser og -midler

Allente Norge AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en obligatorisk tjenestepensjon som tilfredsstiller lovkravene.

Allente Norge AS er medlem i en ytelsesbasert pensjonsordning, Telenor Pensjonskasse. Denne ordningen ble stengt for opptak av nye medlemmer i 2006. 12 ansatte i selskapet er dekket gjennom pensjonskassen pr. 31.12.2022. I tillegg er 117 ansatte med i innskuddsordningen.

Risikotabellen K2013 anvendes for død og levealder, mens risikotabellen for uføre er basert på tidligere erfaringer i Telenor Pensjonskasse.

Følgende forutsetninger er benyttet i beregningen av pensjonsforpliktelsen pr 31.12:

Forutsetninger	2022	2021
Diskonteringsrente i %	3,20	2,20
Årlig lønnsvekst	3,50	2,25
Årlig regulering av pensjoner i %	2,00	1,50
Fratredelseshyppighet i %	3,00	3,00
Forventet gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid i antall år	5 år	5 år

Diskonteringsrenten for 2022 og 2021 er fastsatt i henhold til veiledning fra NRS og med utgangspunkt i markedsrenten for obligasjoner med fortrinnsrett (OMF).

Prosentvis fordeling av pensjonsmidlene på investeringskategorier pr 31.12:

Investeringskategori	2022	2021
Obligasjoner	61 %	58 %
Aksjer	35 %	36 %
Annet	4 %	5 %
Sum	100 %	100 %

Totale pensjonskostnader innregnet i årets resultat fremkommer slik:

Tilskuddsplaner og førtidspensjoner:	2022	2021
Tilskuddsplaner	-8 509	-9 735
Førtidspensjoner	-2 132	-1 903
Sum tilskuddsplaner og førtidspensjoner	-10 641	-11 638
Ytelsesplaner:	2022	2021
Kostnad ved innværende periodes pensjonsopptjening	-2 507	-2 567
Sum ytelsesplaner	-2 507	-2 567
Rentekostnader på pensjonsforpliktelse	1 100	636
Renteinntekter på pensjonsmidler	-1 240	-661
Netto rentekostnad	140	25
Totale pensjonskostnader belastet årets resultat	-13 008	-14 180
Effekt av endringer i finansielle forutsetninger:	2022	2021
Effekt av endringer i finansielle forutsetninger	-1 868	-2 950
Faktabaserte endringer	-1 099	395
Avkastning på pensjonsmidler (ekskl. netto rentekostnader)	1 987	-2 944
Sum estimatendring pensjon (inngår i øvrige resultatetelementer)	-980	-5 499

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2566bc899-81ed-4472-9ad3-77bc6555b0db



Pensjonsforpliktelse og -midler fremkommer slik:

	2022	2021
Endring beregnet ytelsesbasert pensjonsforpliktelse		
Brutto ytelsesbasert pensjonsforpliktelse 1.1	51 800	71 045
Tilgang og avgang ved overføring av virksomhet		-2 690
Kostnad ved inneværende periodes pensjonsopptjening	2 507	2 567
Rentekostnad på pensjonsforpliktelse	1 100	636
Effekt av endring i finansielle forutsetninger	-1 868	-2 950
Faktabaserte endringer	-1 099	-19 300
Utbetalinger av ytelser og fripoliser	-1 844	-
Arbeidsgiveravgift	-228	-303
Brutto ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser 31.12	50 368	49 005
Endring pensjonsmidler		
Virkelig verdi pensjonsmidler 1.1	55 331	68 644
Tilgang og avgang ved overføring av virksomhet	-	-
Renteinntekter på pensjonsmidler	1 240	661
Premieinnbetalinger	1 848	2 449
Utbetalinger av ytelser og fripoliser	-42	-19 064
Arbeidsgiveravgift	-228	-303
Avkastning på pensjonsmidler (ekskl. renteinntekter)	-1 987	2 944
Virkelig verdi pensjonsmidler 31.12	56 162	55 331
Netto innregnet ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser inkl. arbeidsgiveravgift 31.12	- 5 794	-3 531

Allente Norge AS forventer å betale inn TNOK 1 447 til Pensjonskassen i 2023.

Note 12 Egenkapital

(Beløp i NOK 1000)

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Aktuarmessig gevinst/tap	Sum
Egenkapital pr 01.01.2021	116 328	1 161 858	-482 472	20 114	815 828
Fusjon VCB Norway 01.01.21	-	-	8 895		8 895
Aksjebasert avlønning			238		238
Årets resultat 2021			814 618	4 289	818 907
Egenkapital pr 31.12 2021	116 328	1 161 858	341 280	24 403	1 643 869

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Aktuarmessig gevinst/tap	Sum
Egenkapital pr 01.01.2022	116 328	1 161 858	341 280	24 403	1 643 869
Aksjebasert avlønning			-		-
Årets resultat 2022			390 319	764	391 083
Egenkapital pr 31.12 2022	116 328	1 161 858	731 599	25 167	2 034 952

Selskapets aksjekapital består av 1 048 000 aksjer pålydende kr.111 og eies 100% av Allente Group AB. Selskapet eier ingen aksjer i eget selskap.

Det er bare en aksjeklasse. Det er ingen vedtekstbestemmelser om stemmerett. Det foreligger ingen rettigheter som kan medføre at det blir utstedt nye aksjer.



Note 13 Aksjer og langsiktig rentebærende fordring

Allente Norge AS har ikke eid aksjer i 2022.

Selskapet har en langsiktig rentebærende fordring mot morselskapet Allente Group AB på tSEK1 846 000 som pr. 31.12.2022 var bokført til tNOK 1 743 319. Fordringen var avdragsfri med en løpetid frem til juli 2023. Rentebetingelser var i denne perioden 3 mnd. STIBOR + 2,5 % årlig. I Juni 2023 ble løpetiden forlenget frem til mars 2026. Fordringen er avdragsfri i perioden. Avtalte rentebetingelser er 3 mnd. STIBOR + 2,55%.

Note 14 Balanseførte verdier knyttet til IFRS 15 Driftsinntekter fra kunder

(Beløp i NOK 1000)

	2022	2021
Balanseførte utg. til kontraktsinngåelse	271 388	163 906
Kontraktseiendel	25 319	17 752
Sum	296 707	181 658

Note 15 Varebeholdning

(Beløp i NOK 1000)

	2022	2021
Lager av innkjøpte varer	148 241	119 858
Sum	148 241	119 858

Note 16 Kundefordringer

(Beløp i NOK 1000)

	2022	2021
Kundef. på selskap i samme konsern	38	107
Eksterne kundefordringer	250 561	189 016
Avsetning tap på fordringer	-7 050	-9 448
Sum kundefordringer	243 549	179 676

Note 17 Avsetning for andre forpliktelser

(Beløp i NOK 1000)

	Nedbemanning	Sum
01.01.2022	13 947	13 948
Påløpt i året	1 862	1 862
Utbetalt/benyttet	-8 304	-8 304
Indeksregulering	-	-
Avskrivning	-	-
Sum	7 506	7 506

Avsetning for nedbemanning omfatter 6 ansatte pr 31.12.22 og 10 ansatte pr 31.12.21.

Note 18 Leverandørgjeld

(Beløp i NOK 1000)

	2022	2021
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	9 103	3 054
Leverandørgjeld til eksterne	229 252	222 331
Sum leverandørgjeld	238 355	225 386



Note 19 Nærstående parter (Fordringer/Gjeld)

(Beløp i NOK 1000)

Konsernselskap	2022		2021	
	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld
Kortsiktig (ikke-rentebærende):				
Allente Sverige AB	158 125	-85 028	26 732	-39 460
Allente Danmark A/S	136 340	-413	1 776	-15 045
Allente Group AB		-29 638	292	-3 110
Sum	294 465	-115 079	28 801	-57 615
Kortsiktig (rentebærende):				
Allente Danmark A/S		-145 615		-138 255
Sum	0	-145 615	0	-138 255
Langsiktig (rentebærende):				
Allente Group AB	1 743 319		1 713 983	-
Cashpool:				
Allente Group AB	340 782		213 067	-
Aksjonærer/nærstående i Allente Group AB:				
Viaplay Group AB	601	-5 297		-703
Telenor Satellite AS		-42 321		-45 511
Telenor ASA		-27		-83
Telenor KB AS				-
Telenor Norge AS		-2 165		-2 201
Øvrige selskaper i Telenor		-4 637		-5 082
Sum	601	-54 447	0	-53 580

Selskapets bankinnskudd er i sin helhet tilknyttet konsernkontoordningen (Cashpool). Innskudd i konsernkontoordningen klassifiseres i balansen som mellomværende med morselskapet. Allente Norge har tilgjengelig kreditt i konsernkontoordningen på 100 MNOK som ikke har vært benyttet i regnskapsåret.

Allente Norge AS sin rentebærende gjeld er i sin helhet til søsterselskapet Allente Danmark A/S med tDKK 103 000. Gjelden ble forlenget med 1 år i 2022 og forfaller i sin helhet i Desember 2023. Rentevilkår er CIBOR (3 mnd) + 2,7%. Selskapet har en langsiktig rentebærende fordring mot morselskapet Allente Group A/S som er nærmere beskrevet i note 13.

Allente Norge har ingen fordringer eller gjeld som forfaller mer enn 5 år etter balansedagen.

Note 20 Nærstående parter (Kjøp fra/Salg til)

(Beløp i NOK 1000)

Konsernselskap	2022		2021	
	Salg til	Kjøp fra	Salg til	Kjøp fra
Allente Sverige AB*	-475 282	193 125	-1 057 655	893 493
Allente Danmark A/S*	-259 022	-13 341	-121 594	6 937
Allente Group AB*	-57 196	312 783	-16 122	266 949
Sum	-791 500	492 567	-1 195 371	1 167 379
Aksjonærer/nærstående i Allente Group AB:				
Viaplay Group AB	-1 558	21 902		6 010
Telenor Satellite AS		420 310		432 064
Telenor Norge AS		18 533		24 618
Telenor Global Shared Services		478		6 392
Telenor Procurement Company Ltd.		188		
Øvrige selskaper i Telenor		11 178		11 841
Sum	-1 558	472 589	0	480 925

*Postene inneholder interne renteinntekter/-kostnader



Note 21 Finansielle Instrumenter og Risikostyring

Valutarisiko

Valutarisiko er risikoen for at verdien av fremtidige kontantstrømmer knyttet til et finansielt instrument vil fluktuere på grunn av endringer i valutakurs. Allente Norge AS er eksponert overfor endringer i verdien på norske kroner relativt til andre valutaer. Valutaeksponering oppstår når Allente Norge AS har transaksjoner med oppgjør i annen valuta enn sin lokale valuta. Valutaeksponering knyttet til gjeld og eiendeler i utenlandsk valuta er også en del av risikoeksponeringen til Allente Norge AS.

Allente Norge har ikke valutasikret transaksjonene i 2022. Ved utløpet av 2022 har Allente Norge AS imidlertid tegnet valutaterminkontrakter på til sammen 10 290 tUSD for å sikre deler av eksponeringen i USD for 2023. Kontraktene forfaller månedlig gjennom 2023. Virkelig verdi av kontraktene ved årsslutt tilsvarer et urealisert tap på 539 tNOK som er avsatt under annen kortsiktig gjeld.

Renterisiko

Allente Norge AS er eksponert for renterisiko som følge av finansiering av selskapet og plassering av overskuddslikviditet. Renteinntekter og rentekostnader innregnet i resultatet påvirkes delvis av rentendringer i markedet

Kredittrisiko

Kredittrisiko representerer det tap som Allente Norge AS vil bli påført dersom en motpart ikke gjør opp sine finansielle forpliktelser. Konsentrasjon av kredittrisiko i forhold til kundefordringer er begrenset fordi Allente Norge AS sin kundebase består av et stort antall kunder som samtidig anses å være diversifisert. Det er derfor ikke behov for noen ytterligere avsetninger utover ordinære avsetninger for tap på krav. Plassering av overskuddslikviditet representerer også kredittrisiko.

Note 22 Kontraktsforpliktelser

(Beløp i NOK 1000)

	2023	2024	2025
Bestilt Hardware	170 739		
Programdistr. avtaler	4 401		
Andre avtaler	10 272	10 272	9 416
Sum	185 412	10 272	9 416

Note 23 Pantstillelser og garantiansvar

Allente AS har kjøpt bankgaranti for sikkerhetsstillelse til de ansattes skattetrekk. Bankgarantien lyder på MNOK 18.

Note 24 Betingede forpliktelser og hendelser etter balansedagen

Allente Norge AS mottok i juni 2022 et varsel om vedtak fra Skatteetaten knyttet til selskapets implementering av merverdiavgiftsfritak for nyhetskanaler. Varselet dekker perioden fra implementering av reglene i 4. termin 2016 og frem til 2. termin (april) 2020. Det beløpsfaste kravet for perioden utgjør 176 MNOK. I tillegg er noen spørsmål fortsatt under utredning. Det løpende kravet fra Skatteetaten forventes på samme nivå også for perioden etter tidsperioden for varselet og frem til reglene ble endret fra Januar 2023.

Allente er uenig i skatteetatens konklusjoner i varselet, og har i den bakgrunn på tidspunktet for regnskapsavleggelsen vurdert at det ikke er sannsynlig at det i en endelig avgjørelse vil føre til utbetalinger av betydning i saken. Allente har derfor ikke foretatt avsetninger i regnskapet for 2022 knyttet til varselet.



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

Helge Øien
CFO

30.06.2023 16.22



Jonas Gustafsson
CEO

30.06.2023 16.54



Dokumenter i transaksjonen

Allente Norge AS_årsregnskap 2022.pdf

Dette dokumentet

Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.